
Contacto

Teléfono 954591717
Correo Electrónico sevilla.secretaria.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Pablo Picasso nº 8
(41018) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/410010 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2024 a
las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MTRX3kxv7mcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: reconocimiento oftalmológico del personal laboral y funcionario dependiente de la
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Sevilla

reconocimiento oftalmológico del personal laboral y funcionario dependiente de la Tesorería General de laDescripción 
Seguridad Social, de la Intervención Delegada Territorial, del Servicio Jurídico de la Seguridad Social y la Unidad Provincial
de Informática que prestan servicio en esta Dirección Provincial, según las especificaciones definidas en el pliego de
prescripciones técnicas particulares que se acompaña.
Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
85121281 - Servicios oftalmológicos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MTRX3kxv7mcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 55 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.750 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CLINICA VIRGEN DE LUJAN, S.L.
NIF B91416420
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

GLORIETA DE LAS CIGARRERAS Nº1
(41011) SEVILLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55 EUR.

Motivación

Motivación oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 30/09/2024
Plazo de Formalización Del 30/09/2024 al 04/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Art. 159.6 de la ley 9/2017.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=HOVVSsjZr3UaomfdDYjnO3PFGRM12pyxh8zxih2FKv2fa/rC0jBz82RGXTelqTaa2uj9hqFmq7xexnzaT3MgNu6GFwMBWTcoHMiLytJa64f6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

6ª planta Dirección Provincial de la TGSS de Sevilla

Dirección Postal

Pablo Picasso nº 8
(41018) Sevilla España

apertura sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 23/09/2024 a las 09:30 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

red local
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3%2BTyX81Ae3Vq1 DdmE7eaXg%3D%3D

ID 0000014269935 |  2024-001026446 | Mon, 30 Sep 2024 09:46:22:782 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34662324469669556910844805269229463932 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3%2BTyX81Ae3Vq1DdmE7eaXg%3D%3D

